Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat Guna
Mendapatkan Gelar Sarjana (S.Pd)
dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Oleh :

ATIKA INTANIA PUTRI RAMADHANIA

NPM : 1611080308

Program Studi Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1444 H / 2023 M**

**IMPLEMENTASI LAYANAN INFORMASI DALAM MENCEGAH
DAMPAK NEGATIF *GADGET* TERHADAP ANAK USIA DINI
(5-6 TAHUN) DI *RAUDHATUL ATHFAL* PERMATA BUNDA
BANDAR LAMPUNG**

SKRIPSI

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat Guna
Mendapatkan Gelar Sarjana (S.Pd)
dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Oleh :

ATIKA INTANIA PUTRI RAMADHANIA

NPM : 1611080308

Program Studi Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam

Pembimbing I : Dr. Hj. Romlah, M.Pd.I

Pembimbing II : Mega Aria Monica, M.Pd

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1444 H/2023 M**

ABSTRAK

Penelitian ini mendeskripsikan tentang implementasi layanan informasi dalam mencegah dampak negatif *gadget* terhadap anak usia dini usia (5-6 Tahun) di RA Permata Bunda Bandar Lampung.